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مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 15 اردیبهشت 88

.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزونانس
v اپوزیسیون در صدد احداث شهر قفسه ها در مقابل شهرداری است.

v دولت برای آزاد کردن خیابان روستاولی و میدان آزادی از قفسه ها و چادر ها تا تاریخ 16 می به اپوزیسیون مهلت داده
است.

v نودار ناتادزه رئیس جبهه ملی: روسیه قصد اشغال تمام منطقه کوهستانی قفقاز را دارد.
v طرح سیاسی دولت.: دولت که تا حالا همواره به ضرورت مذاکره تإکید می کرد اینک اعلام کرده که تا چند روز دیگر به
انجام اصلاحات می پردازد و اپوزیسیون ظرف چند روز باید تصمیم بگیرد آیا در این روند مشارکت خواهد کرد یا خیر. این

خبر جدید را داویت باکرادزه رئیس پارلمان روز جمعه اعلام کرد. (مصاحبه با داویت باکرادزه)
پااتا زاکارئیشویلی کارشناس سیاسی: نباید مغرور موفقیت امروز باشیم مگر اینکه موفقیت به فاجعه تبدیل شود.  v

(مصاحبه با پااتا زاکارئیشویلی)
وکیل مدافع برای احیای عدالت در گرجستان مبارزه خواهند کرد. (مصاحبه با مالخاز جانگیراشویلی یکی از وکیلان  v

مدافع)
v بنابه اطلاعات خبرگزاری «ره» دولت خودخوانده اوستیای جنوبی : انبار سلاحی در یکی از دهکده های گرجی منطقه

تسخینوالی کشف شده است.
آخالی تائوبا

v 5 می اپوزیسیون در صدد بستن همه ورود های پایتخت است.
v نینو بورجانادزه رهبر جنبش دموکراتیک &ndash; گرجستان متحد: دولت را بزودی بیدار می کنیم.

با نه  انجام دهد  (وزیر کشور)  مرابیشویلی  با  باید  را  اپوزیسیون مذاکرات  کارشناس سیاسی:  کلیمیاشویلی  راماز   v
ساآکاشویلی. (مصاحبه با راماز کلیمیاشویلی)

v نیکا گیلائوری نخست وزیر گرجستان برای حضور در جلسه سالانه شورای مدیریت بانک توسعه آسیا دیداری از اندونزی
بعمل می آورد.

v «ائتلاف برای گرجستان» مشغول تشخیص اقدامات است.
v سوخومی «مرز دولتی» را در دره کودوری تحیکم نموده است.

پس از انعقاد قرارداد پیرامون «حفاظت مشترک مرز» بین روسیه و مناطق مناقشه گرجستان، مرزبانان روسی وارد  v
منطقه اخالگوری شده اند.

v نودار ناتادزه رئیس «جبهه ملی» : روس ها تسلیحات سنگینی را به دره کسانی وارد کرده اند.
v تمور شاشیاشویلی استاندار سابق منطقه ایمرتی: ساآکاشویلی با کمک اپوزیسیون به حکومت رسید.

واختانگ خمالادزه یکی از اعضای حزب «جمهوری خواه» : باید انتخابات قبل از موعد ریاست جمهوری برگزار شود.  v
(مصاحبه با واختانگ خمالادزه)

کویریس پالیترا
(Guardian به نقل از) مشکل روابط روسیه و گرجستان v 5

(Reuters) کرملین جمهوری های خودخوانده را تحت کنترل خود قرار داده است. به نقل از v
(Telegraph.co.uk به نقل از) اقدام بعدی اپوزیسیون گرجستان چطور خواهد بود؟ v

v لادو پاپاوا کارشناس سیاسی و اقتصادی: منبع حکومت در گرجستان مردم است و تنها روش حل مسائل اخیر رفراندوم
است. (مصاحبه با لادو پاپاوا )

v روسیه می بیند که قفقاز را از دست می دهد (مصاحبه با زاال کاسرلیشویلی کارشناس سیاسی و رئیس کنگره ملل قفقاز)
v اشغالگران روس و تجزیه طلبان در صدد احداث فرودگاه ها در نزدیکی جاوا و تسخینوالی هستند.

v نینو بورجانادزه: ساآکاشویلی بزودی خواهد رفت! (مصاحبه با نینو بورجانادزه)
v پایان پیام.
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